

ORDEN DE COMPRA						No. 27	
EJERCICIO.....:		2016			Proceso No: LG-08/FONAT/2016		
UNIDAD SOLICITANTE.....:		GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS			"SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y DE LIMPIEZA PARA USO EN LAS INSTALACIONES DEL FONAT"		
FECHA.....:		SAN SALVADOR, 25 DE ABRIL DE 2016					
FREDY NOE GRANADOS RIVERA (FERRETERIA LA COMERCIAL)					NIT: 1208-020660-001-6		
					IVA: 119970-7		
Solicito se entregue (n) el (los) producto/servicio que se detallan en la presente Orden de Compra a la GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS del FONAT, Ubicada en Avenida las Amapolas, No. 23-E, Colonia San Francisco, San Salvador. Según detalle siguiente:							
CANTIDAD	ESPECIFICO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL	
5	54107	Bote	Tinta p/Almohadilla Azul de 200ml	Pelikan	\$1.70	\$8.50	
3	54107	Galon	Acido Muriatico	Nacional	\$4.15	\$12.45	
2	54107	Unidad	Ventosa	Nacional	\$2.30	\$4.60	
8	54107	Juego	Capa Impremiable de 2 piezas amarillo	Truper	\$11.75	\$94.00	
1	54107	Unidad	Manguera de 100 pies de 3/4 con terminales	Truper	\$32.80	\$32.80	
50	54107	Paquete	Bolsas P/Basura 34x52 (paquete de5 Unidades)	Nacional	\$0.80	\$40.00	
50	54107	Paquete	Bolsas P/Basura 19x27 paquete de 10 unidades	Nacional	\$0.46	\$23.00	
3	54107	Rollos	Cinta Aislante de 3/4" super 33	3M	\$4.35	\$13.05	
5	54107	Par	Guantes de Hule domestico	Greathe glove	\$1.00	\$5.00	
2	54107	Caja de 100 unidades	Guantes Latex medianos	Skincare	\$6.70	\$13.40	
4	54107	Unidad	Extintor de Fuego recargable de 20 lbs. Abc	Abro	\$46.05	\$184.20	
6	54199	Unidad	Limpiador de Muebles 442 mm	Pledge	\$6.50	\$39.00	
50	54199	Unidad	Desodorante Ambiental de Spray de 400 ml	Glade	\$2.30	\$115.00	
1	54199	Unidad	Basurero c/Tapadera Grande de 50 gln con rodo	Polika	\$104.00	\$104.00	
12	54199	Paquete de 200 unid.	Conos Desechables	Uncop	\$2.60	\$31.20	
12	54199	Bolsa 25 unidades	Cucharas Desechables No.3	Don Pepe	\$0.40	\$4.80	
25	54199	Galón	Desinfectante P/Piso diferentes olores	Chemical	\$2.95	\$73.75	
10	54199	Unidad	Escoba Plástica C/Palo	S venecia	\$1.80	\$18.00	
5	54199	Yarda	Franela color blanca	Nacional	\$1.75	\$8.75	
21	54199	Unidad	Jabón Lavaplatos 425 gr	Axion	\$1.45	\$30.45	
12	54199	Galón	Jabón Líquido P/Manos	Nacional	\$3.75	\$45.00	
6	54199	Unidad	Líquido Limpiador de Vidrios aprox 600 ml	Windex	\$5.55	\$33.30	
6	54199	Unidad	Mascón de Fibra Scotch brite	3M	\$0.45	\$2.70	
6	54199	Paquete de 100 unid.	Removedor P/Café	Don Pepe	\$0.40	\$2.40	
12	54199	Unidad	Trapeador toalla doble tela	Nacional	\$3.25	\$39.00	
50	54199	Paquete de 25 unidades	Vasos de Durapax de 6 onz	Dipsa	\$0.65	\$32.50	
3	54199	Unidad	Cepillos manuales p/ropa	Nacional	\$0.95	\$2.85	
3	54199	Unidad	Pala con mango de madera p/basura	Guaplas	\$1.50	\$4.50	
SUB-TOTAL PASA.....						\$1,018.20	